ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 022/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2026

CONTRATO Nº: 030/2026;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: DANIEL GOULART & RAFAEL MICHIELIN LTDA, inscrita no CNPJ nº

19.859.369/0001-82, com sede na Avenida Sete de Setembro, nº 1440, Bairro Fátima, da

cidade de Erechim;

OBJETO:  Contratação de profissional para a realização de aulas pedagógicas de xadrez, a

serem prestadas no município de Barra do Rio Azul, em local a ser definido pela Secretaria

da Educação Cultura e Desporto, devendo ser ministradas para crianças e adolescentes do

município, com carga horária de 8 (oito) horas semanais, conforme cronograma definido

pela referida Secretaria;

VALOR: R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) por hora;

VIGÊNCIA: 09/03/2026 à 08/03/2027.

Barra do Rio Azul, RS, 05 de março de 2026.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.